
Furnizare energie electrica pentru anul 2021

 Detalii
-------------------

Organizator: JUDETUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-12-2020●

Data aparitiei: 11-01-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1048722]

Furnizare energie electrica pentru anul 2021

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

JUDETUL TULCEA
CIF: 4321607
Adresa: Strada Pacii, Nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: ilona.cubanita@cjtulcea.ro
Telefon: +40 0240502235
Fax: +40 0240516538
Persoana contact: Purcaroiu Georgeta
Punct(e) de contact: Purcaroiu Georgeta
URL: www.cjtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare energie electrica pentru anul 2021

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare energie electrica pentru anul 2021 (01.01.2021, ora 0,00-31.12.2021, ora 24,00)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 283329.07 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
438 / 22-12-2020

Denumire Contract:
Furnizare energie electrica pentru anul 2021

Valoare Contract: 283329.07 RON

Castigator:
TINMAR ENERGY
CIF: RO 34620961
Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Email: george.mihai@tinmar.ro; florin.munteanu@tinmar.ro; alina.vasilescu@tinmar.ro;
andreea.dudea@tinmar.ro; mirela.togan@tinmar.ro; cosmin.onofrei@tinmar.ro;
elena.popescu@tinmar.ro;
Telefon: +40 213180772
Fax: +40 213180771
URL: www.tinmar.ro

-----


